cepto prohibuit furtu hic at
 prohibet garrulitatem cordis
 dicitur no garrulitas est cont
 hoc pceptu pmo illi faciunt
 qui delibetato aucto ga aucto
 garrulitatem re pper sui et omo
 pced re laboraret ut sibi
 ea auferret si possit ut si
 no tueret suppediu at qd
 pome homi Sed q garru
 litate iustos res sed admala
 vpu. ad pcedu qtra pper
 aduana glia ut adanpula u
 Tercy qui dno affectu oau
 pant se cu spaliq et obli
 uisunt de hys que sut dei
 et ppe saluti u. **Secundu**
 pceptu est no conuictos
 vore pper tui **Sibi** prohibet
 ois garrulitatem carnis paut
 pcepto pcepto prohibuit actu
 luxorie hic aut phibz garrulitatem
 luxorie **Sibi** pceptu qd qd hoc
 pceptu faciunt cu gna homi
 Pmo qui delibetate garrulitatem
 et libet actu ope pper et
 si ppe ipis foret ut si no
 timeret mudu ut scandalu
 homi Sed qui se lauunt
 et ornant ut garrulitatem **Tercy**
 qui no garrulitatem nec volut
 garrulitatem ne actu facit pponit
 sed in delectat i morosa
 delectatone cu plana tone

et talis plena delectatio
 et morosa est ptem moeretur

Aliquis pcepto
 pcepto tuo pcepto id
 Sibi pceptu qd sunt
 noue aliena pcepta quoy si
 pcepto i dno more dephesit
 fuit sic daptat ac pcepto
 pcepto pcepto e iusto videlicet
 cu iubet alio pcepto **Si**
 gna sic dno iubet famliy
 ut pcepto qui iubet filiu et
 dno que iubet amilla her
 facit q sut gna cu dno dei
 et pcepto sic iustia q iubet
 suos famlios dapna ipere
 pcepto cu pcepto suis iustis
 ut sagetibus vel coa dno q
 iubet amilla ad pceptu alio
 re et ibi gna reape qd
 in gcepto esse qd voluntate
 alio aug e pceptu **Et** si ni
 vnu panu plenu degmibus
 amilla exiussu dno iustis
 dno obligat ad pceptu facione
Et mechana iustitatis qui
 iubet suos famlios iustis
 laborat sua actiua pceptu
 pcepto q iubet panos
 mo excessus laciare et
 exotatit et coupons qui

iubet familia sua ai vno
 no debite qplere **S**iliter
 fortiores et pistores q suos
 iubet i fidelit laborare et
 eam pntes qui iubet filios
 suos ut eam filias suas dpo
 rizare **7** **7** q q iussu
 qd e gna caritate dei et
 ppi i pas reus eo et dpa
 nabero ai illis q hoc exusu
 tuo ppetrauerit **En Sapie**
 is **S**ili pena secus ai dno
 afflictus est **7** vtz p tales
 teneat adrestitudo **7** **7** **7**
 qn quis credit pblabilis p
 aut esse ablatone ut noie
 suo facta ato no **7** **7** **7**
 ptem e qpliu **7** **7** **7** **7**
 alia malu qpluit p suo
 supiori p suo ipeiori ut
 alio auatq dpaabit am
 illo qui ope pfiat **7** **7** **7**
 mali qpliaru dnoy q puaht
 gwecras rapinas ut exac
 tones ut aly qui puaht
 formaciones et fura **7** **7** **7**
Silit qauy dat qpliu **7** **7**
 dapnu p pto ipeit ut noua
 thecoloma ipeit ut antiq
 thecoloma augmetat et est
 terys paupu agguat **7** **7** **7**
 icuitalis dat qpliu ad
 nouas ipeitudo addapnu
 paupu et qmitates tales re

erat om ptoy illoy que
 cogilio coy ppetrauit sunt
 ut adhuc ppetrauit et coy
 pena p accidentalio augme
 tabit usq ad nouissimu die
 si sic decedut **7** **7** **7** **7**
 caud d a qplio et adochia
 mala qd tlio cora deo hoiada
 reputabit **7** **7** **7** **7**
Josem **7** **7** **7** **7** **7**
 no q gladio armatus uel
 fecerit omdy adhoit vtz sed
 q malu vtm puaht **7** **7** **7**
 ego te no putat homiada
 qn fet vtz mala puaht
7 **7** **7** **7** **7** **7**
 mali qpliaru pnt pnt
 dyaly q p malu puaht **7**
 q pnt a pteo i culpa io pnt
 cio pteo ipena **7** **7** **7**
 qpliaru pnt sic angli dei q
 p puaht hoi q bonu et
 vtile est et salubre et ea
 que pnt pac et io mto ad
 anglio glia etna possidebt
7 **7** **7** **7** **7** **7**
 qd q mali qpliaru ut
 fexpe tucpi mote moriut
 utz depncipibz qui dederut
 qpliu qra damile ut miter
 itacu leonu qui pmos p
 itacu pnt missi et sic pnt
 alcombz deforati **7** **7** **7**
 fuahti qpliu neqssimu p
 ipm deuoluet **7** **7** **7**
 alienu e qsp videlic ai qd

122

exordie diligit malu q' ala
 facit ymo et fouet et tleo
 digni sut morte quia nlli
 place debet id q' deo maxie
 displicet hoc e' petm et m
 iusticia ergo si no' iussisti et
 caa' q'pulsisti s' solu' q'pisti
 admala facienda q' sine tuo
 q'ssu no' fuisse p'curata res
 om' illoy p'cur' es et dapna
 beris ai male facientib' **Ro**
Lo Digni sut mote no' solu'
 qui faciunt s' et q' q'p'ant
 facientib' **En g'ra** Tu no' uideo
 aliq' lude nec q'pulis s' solu'
 q'p'io i hoc res exis **Silice**
 pe' ut me no' uideat filiu' ut
 filia' q'horizat s' q'p'ant i ho'
 rei etul' **Exo** Ergo qa'cuq'
 p'est ala' ut alicui ciuitati
 ut q'mtati lig' no' uideat male
 face' nec q'pulis sed q'p'ant
 malefacientib' et p'mittit s' q'
 mala ut hoc fit p'p' luoz
 ipale ut p'p' tior' ut fauore
 huanu' rei etul' om' maloz
 que subdmo' eoz fut **Ende**
de Sapie **S** Duriss' iudiciu'
 fiet h'is q' p'p'it hoc adu'te
 debet q' lusores ualent
 tauitatis ut idomib' suo
 lude p'mittit **Exo** malis q'
 sine q'ssu eoz no' pnt fieri
Quatu' p'cur' alienu' est

adulario et p'it illi q' p'cur'
 q'medat i ho'ib' qui male
 faciunt p'quo aplig' dapnab' **Na**
 qui ita laudat' et adolat'
 male facientib' ita rei sut q'
 amo' ut illi q' ipa' peccata
 faciunt **Pro** quo s' q' uia
 padulatores ia' ipm' ipe
 acq'sierut sibi uirtutu' noia
Na p'p'bia ueriu' anguloy
 et om' exteioy gestoy ab
 ipio ho'ctis est nu'cupata
 ut dds q' b'n decorat ista
 ciuita' ut ista ueris q' pulat'
 es i facie q' b'n decorat te
 illud pep' lu' ut pulare i'cedis i' **Et**
 i hoc q' imitant' luafey
 p'p'bia extollendo se sup' alios
 i hoc q'medat' q' e' valde no
 ciua' et resp'ensibile q' p'p'io
 diat i'cedo **Qui** se exaltat
 humiliabit **Beato** auar' noiat'
 p'uidena ut ai q' die nocteq'
 s'ib' uirib' laborat p'ca'p'io
 rez sp'aliu' p' iuste p' iuste
 p' q'cuq' mo' p' p' sit ad deo
 p' q'tea deu' m'ime accans
 om' sollicitudib' adhibens
 quo possit q'p'ala q'p'ac' au
 ditate q' nu'q' caa' faciat' et
 i hoc est q'p'at' i'p'eno **Ende**
Aug' ad quenda' comite' auar' q'
 i'p'eno e' p'lio auar' e' p'p'ior
 i'p'eno **In** p' h' q' m' q'ntoscuq'
 deuorauit nu'q' diat s'at' est

R

Sic et si omne thesauri con-
 fluxerit rauri et talis ab-
 adulatoibz no noiat auam
 si puidz **T**ercio desoluto so-
 cialis iuditas est noiat et
 cu quis qdct se alyo idyfecto
 pue ibomo pue imalis pue
 i illiat pue liat sic idfoi
 zando saliendo ludendo et
 talis adulatoibz no noiat
 dissoluty sed socialis pauo
 Et talis qui sic se qfomat
 mal i illiat pmos qebit
 societate demonu et oi dop-
 natoy et arebit societate dei
 et omi electoy **T**ercio qtuua
 abipio adulatoibz prudentia
 noiat ut ai qo est astutus
 sz hmdetlybz imercayis
 et malis pmo mercayis et
 negoyis lucaat mededo et
 decipedo ppois suos pue ai
 nouas aduicetes et iuditas
 tuat ut sic ppois decipe
 potuit talis abamatoibz
 hui9 mti prudet noiat **E**n
Luce p filij quig stli put
 pdeniores filijs lucif ignatice
 sua **N**uuo lxxa qstia liber-
 tas aim noiat ut ai quis
 sine timoe dei uiuit nihil
 curas nec timoe deu ito-
 gitacoibz locacoibz et opibz
 et sine oi timoe dei peccant
 et que delatabilia sut eorum
 peccat talis lety abadulatoibz

noiat **S**equibz de dng luce
Vo **S**e uob q nuc ridet re
Sexto gualitas affabilitas
 noiat q ai qo e gualitoy
 i blaffig pue uix ul pu mte
 pualia va pfecto no curdo
 in deu itoc ofedut tales
 noiant solacio luxurwilyg
Inq aliqui mltu delinquit
 sz conatudo hoico anopo
 aduicia et adipaacia
 et adblasphemia qui alio
 conata et exsemo imabileo
 sut et ipaactes et q q elio
 sic peccat redulat idos q
 conatunt **S**equit vide quo
 dutes et uictuoy ueridet
Va pmo ai quis est abstines
 et uult pce uiue et tm inayo
 qcty e et bibit aqua ai tm
 possit hie unu xyo talis ab-
 stinencia pue pntas noiat q
 no audeat uti debomo sibi
 qessio ai tm elio no ppre
 pitate dicit sz sat se esse
 redditu tone deoibz catuoy
 quo usio it **I**deo abstines
 uiuit ut possit paupibus eo
 melig subuere **S**ado si quilibet
 diligit **E**t exlo xpi qui dicit
 Dixite amc qz mit p d et quilibet
 corde quilibet pudet secuae
 i uio facty et mit scandalu
 time times illud dicit xpi **q**
Se illi hoi pque fit pau-

dalu tuc talis abamatoribus
 quig mti yppocrita noiat. **Tercio**
 matitas constat fibeat sh ai
 mature qd recdit i vno fact
 tines leuitate meti onde tuc
 talis matitas amaitudo noiat.
 surgeit. **Quarto** qd deuoct
 ut ai qd mat expellere
 poticos occupades et deo
 quietu et tranquilla cor offe
 talis talis quies deuoct pi
 gricia noiat. **Quinto** pphiatas
 sz ai qd p m ppheta i m p h e
 cordis qrit deu. Et in dictu
 xpi puidet pphiatate colubie
 ondere tuc talis simplicitas
 stulticia noiat et tuc abama
 toribus quig mti irridetur.
Sexto pphie p. **Decidet** iust
 simplicitas. **Septo** timor dei
 litigiosa qsa noiat sz ai
 quis deu poaulis h e i vno
 et fact tines deu offende
 talis no de timorofus. **Octo**
 fuge publicu et mala foacte
 mglatino noiat ut ai quis
 sibi vult caue amala foacte
 aditudo illud ddm p. **Cum**
 sto sty exis et ai pisp pnter
 tuc talis singlatis et de
 pector pxi noiat. **Octauo**
 si quis iusticia qrit et exigit
 tuc austerus et ipates noiat.
Nono si quis grati hoi h e
 tuc adulator noiat. **Decio**
 si qd foctom et coctiom

pxi recdit et psumptuosy
 de. **Quinto** alienu ptem e
 recsus et put qd i vno
 fut malefactores et ad qd
 hnt recsu qd si eo potens
 i castro tuo et tuer raptos
 ai ipis rapinis reus eris
 omi illoz ptem. **Et** si eo
 receptor hospitiu et rapio
 domu tua hoies deu no
 timetes et amictas et a
 bacia illiata et pphibita
 ut i qd lactiana ad alias
 fut sane et fortes et pnt
 vti alio quadragesimali et
 tu bn h e eo eis amictare
 abu quadragesimali. **Sed**
 ppter lucy amictas eis
 abu ab ecclia pphibito. **Et**
 sic rephit est i vna qeta
 scia i qdragesia i qua est
 fut angaria et ai hoc
 scia i vigilia mathe appli
 et plures fortes et san
 et robusti vbi pmut de
 lactianis et alias quipet
 sufficiencia decabis q drage
 simalibz in quo no modiad
 pcaunt ta qmedetes qua
 caa illi qui amictauerut
 pte lucy ipale eis talia
 pcaula. **Sz** d. videant ipi
 q adme tno q coctate pxi
 obligam moue pxi i hys
 que fut saluf et no amicta
 eis scapione pcaudi. Item

67

u

si pincerna es et hospicio
 recipis peccatores et ludos
 et blasphematores et le-
 nones qui cum meretribus
 peccant quod peccatum dicitur que
 non sunt legitime uxores eorum
 et hoc facit propter lucam quod
 reus est omnium peccatorum eorum
 Item pro filiis qui tenent
 famulum et ancilla simul
 peccatores reus erit illis peccati
 Et dicitur quod in domo tua com-
 mittitur quod contra deum ab-
 hys quod hospicio recipis sicut
 reus eris omnium illorum peccatorum
 Exempla delictorum qui hospicio
 recipiunt malefactores propter
 lucam legitur quod quod tabernaculum
 primas vinum omnia bona
 quia malos hospicio recipit
 et in domo sua misit eos ludere
 chorizare blasphemare
 et meretrices permisit domum
 sua intrare et cum istis leno-
 nibus peccare et multa mala
 permisit fieri in domo sua propter
 lucam quod tale peccatum una die dominus
 cum vinum detestare poterat
 et ante ianua eius exprobraret
 hospitiis ibi sedentibus quia
 domus erat plena hospitiis
 et ecce venter edimus violenter
 eum rapuit et super
 ianua levavit in spiritu totius
 populi et cum sic ad omnibus
 poterat clamavit quod peccato

*Exm d'ho qui
 hospicio recipit
 malefactores*

corde **D**eus quod fiet de anima
 mea tunc demones permiscuit
 cum corde in campo super agrum
 una dicitur quod oblitus es
 omnia transitoria sicut decore pro
 et vita et filijs et uxore
 et auro et deo plus parum
 quod peccato corde invocasti pro non
 voluisti te ultra condere quia
 omnipotens non vult nos perire
 voluntate nostra nite exerce
 exco quod quod peccato corde invocasti
 cum quod si hoc non scisses cum
 corde et anima te ad infernum
 deduxisset et sic disparueret
 et pro modo dicitur in agro re-
 portatus est et per aliquos dies
 gaudium et pro quod qualuit et
 tabernaculum amovit et amplius
 nunquam permisit aliquid in domo
 sua ludere vel blasphemare
 vel chorizare et sic dicitur de

A Boculus meus munda
 me et ab alienis
 pro peccato tuo pro
 us quantum ad pro peccato
 finis tunc me dicitur de dicitur
 hoc peccato alieno in istis
 quod pro peccato alieno est
 peccato peccato alieno in
 cum quis pro peccato est dicitur pro
 peccato et pro peccato peccato habebit
 pena ut qui sicut emunt
 rapina vel furtum vel inde

P

qm dicit ut bibat tleo tenet
 ad restitucioem Inquit de ystis
 iustis vsi sut caa si pzo ul
 octo qm dicit vnu pullu
 furatu qui bz tenet restitue
 qntu ad eu puenit **S**iliter
 intelligedu e de hys q au dicio
 dona ul monystrula receperut
 qz tales tenet restitue no
 ipso s illis aqbus ipi uidei
 pposita extorserut si hnt
 noticiam illoy. **S**i aut no it
 ry qpliu qfessoris debent
 dai paupibz **I**de dicit est
 delusoribus et hys q bona
 pludut acqista receperut
 tra nllz det ai luyoribz nec
 bibe nec qmede nec ipso
 psumo ad ludu acomodare
 nec caa denalos ipos qo
 ad lume ponit reape sic
 qn qbirent lura se capiut
 qtuor tuc tales hoies tenet
 ad restitucioem sctm qpliu qfoss
It iudices qui qntut pane
 et vniu miorace pp suu
 luoz **E**t aly qua plim qui
 ptiapat qauqz mo iluato peti
 ut vodes et pui res iustis
 stiet **h**editates et possidetes
In legit **i**damole 12 q in
 filij qua vodes sacerdotu
 arege q busti sut **S**eptimu
 e ad quos mutq est ipctio
 q corripere et restitue tene
Inde qlbz deo qnt subditos

ut flat et ptilbz scilias
 tenet subditos corrigere
 alias vna ai ipso daprare
In legit **d**efac dote pmo
Regu xto **Q**ui no corripit
 filios suos male agentes
 ul qa tepide corripit eos
 puit e hic pmoie ipale
 qz facty certuabz cadet
 de sella retrorsu expiravit
 et p e i inferno no i vno
 alia causa n q filios suos
 no corripit pp q dng ad
 subitanea morte mt fiat
In ai filij apctibz et laya
 aplat pmo restitue neq
 qua ipi ul subditi i digere
 debet ia ad hoc tene alias
 dapraret **I**n de **G**ecti 30
Si dicte me ad ipud mote
 moiet s3 pua supbia
 auaricia et luxuria et tu no
 amittauerit ei neq loatq
 suis tpe i iugitate sua
 moiet sagwis cig dnuu
 tua repta **I**a oia pcta
 q plati pnt corripere et no
 corripit ipso iputabit
 et poybz dapraret **I**n sapie
 10 **D**urip iudiciu fiet
 hys qui pnt **E**onbz patet
 si qfossor dux qfitentem
 redocquit ppta no det
 dedignat qz ad hoc tenet
Et qfossor dz poag duos
 ul tres expedire qua deat

Q

neglige qua no e redditi
 contē denuo q̄stēu v̄tū
 mltos ul pauos audit p̄d
 qualiter eos expediunt. Si
 aut q̄stōr p̄ter luq̄ ip̄ale
 negliget̄ expedit sibi q̄stō
 ḡuiter p̄at q̄ d̄ doctores
 qui aliq̄ sac̄ absoluit que
 corā deo p̄babiliter sit esse
 nō absolutū ip̄o factō p̄at
 modat̄ videat̄ q̄ q̄stōres
 quō absoluit pomposos
 hoīes q̄ nō itēdūt p̄bia
 sua d̄tē v̄mo ip̄o facto
 onduit p̄a sup̄bia i vestib̄
 iagio et ilongf̄ audis et
 eiā itelligit̄ d̄alyo p̄ctōib̄
 q̄ onduit p̄babilia signa
 q̄ nō h̄nt̄ firmū p̄p̄tū
 abst̄medi ap̄ctio ut p̄bilia
 formari et adulā qui
 mētes et gubnas tenet
 p̄at̄ idomo n̄ eas itēdūt
 q̄ remouē. Siliter et
 v̄v̄ary et lusores et mee
 catores qui nō sūt parati
 ad̄p̄tū d̄ q̄lū q̄stōis
 Siliter et sup̄bi r̄q̄zates
 et tormamēta ex̄dentes
 q̄ suat̄ ead̄ illa or̄m̄ iūb̄
 p̄tūnt et hoc ē euidens
 signū q̄ illos nō itēdūt
 firmū d̄p̄tū ab illis p̄ct̄
 q̄ si iā resignaret̄ i ā or̄ta
 q̄ nō v̄tū n̄i ad p̄ctas

tūc i futo optat̄ eas sibi
 alia or̄nata sup̄bia p̄parat̄
 In v̄tū p̄ctōis non solū
 p̄q̄ ponit p̄ctā s̄ et occip̄ō
 p̄ctōy hoc i illis apparet̄ q̄
 v̄tūat̄ gub̄ et firmū
 p̄p̄tū h̄nt̄ p̄ emendandi
 q̄ illos ab̄iūt̄ et sup̄bia h̄nt̄
 et copuaa magna r̄nalia
 et p̄p̄la magna ad q̄bus
 p̄tūnt̄ r̄o. Octauū p̄ctū
 alienū ē nō ob̄stare p̄ctio
 et hoc p̄ctat̄ ad platos et
 ad p̄p̄s. Unde vos p̄lati
 et d̄m̄ qui subditos v̄tōs
 nō cōcēt̄ s̄ d̄tūto eas
 i fere d̄p̄m̄ pauperibus
 pullos aucas amēnas et
 p̄ctōes auferre f̄uges eoz
 eoz v̄tōs i p̄bilia ḡm̄ac
 fructū octoz et vineoz s̄ctā
 ul vi r̄ape ul ead̄ p̄p̄s
 p̄p̄liare p̄ctē l̄ct̄ i r̄ide
 et male tractat̄ et nō pro
 hibet̄ vos d̄p̄nabim̄. In
 Ḡct̄ 13. Siat̄ d̄m̄ p̄lati
 nō astendist̄ ex̄aduce s̄
 nec p̄p̄sistis uos n̄tō p̄domo
 i f̄t̄ d̄m̄ q̄ r̄ctores ad
 hoc statuti sūt q̄ v̄m̄ q̄d̄
 ead̄ sibi subiecto i pace
 teneat et si p̄ctē ip̄e r̄ctōr
 ul p̄laty nō p̄p̄liat̄ s̄ditos
 in nō r̄p̄sist̄ p̄p̄liantibus
 et si ēst̄ ead̄ ita ampla
 s̄nt̄ ultra m̄d̄ oīa p̄ctā q̄

8

184

fuit ita pempto de quibus
 respice possit tuc de omnibz
 hys reddi qd deo ratione
 En si pndetes pnt phibe
 mala et no faciut dapnabla
 Deo qz uos dm et dne qui
 pmittit filios vros turpia
 va loqui et mala opera
 ppetare et videtis et no
 phibet et uos ve scilicet
 vni et uos iudices et potes
 subditos vros si ipedie potit
 illa mala et p alia pctu no
 habuit qua illud solum
 dapnabim Nonu alienu
 pctm e no manifeste pctu
 homi aduoged t ademen
 sedu En qdun sat pculu
 aliq et cu no pmonuit su
 uoce si idu si uelq au tu
 bn possit illu pmonie reus
 erit p hoc no feat si sic tu
 scis aliq pcare et posse hoc
 manifeste q impediret et
 emedaret si no faceris rex
 epus Te si sis te furata ca
 aliq tenta et dno rei no
 vio publicane ut sic sua re
 rehabe possit ad tu hoc
 licite et qmada possio rex
 cois cora deo illo pctu
 Te si vniq ifecerit pximo
 dapnu iagro su iprato
 su ideto et du pclamaco
 eude tue cessaco t nolles
 hoc face iquidid dno rei

Sed aliqui dicit in aliqua
 iusta fieri vident qd hoc
 pntet adme Eno illis qd
 ex pcepto sine cadunt qbz
 tene puerre pualu pnt
 sui copio et aie cum hoc
 qmose fit En Si videt
 vnu traxice vna pduca et
 no pmonico eu hoiada
 illig esse cora deo si sic
 ifouca cadet et moret
 Te ai synodo paxet oibz
 tead pcedia contibz ut
 manifestat cma publica
 aduoged ea q qd no curat
 et lo impabile se ipso
 dapnat q qdun qfangtat
 et falsitate ut causa luca
 no pdut pctm qd pdend
 esset hm uia symoniz quere
 et gnt pntet Te qdun
 sciret hctud ul phitomis
 et no pdet motat pntet
 qz melig esset illo corrup
 tores fidei pde platio
 catie qua du ipone et
 aqua iuunare it

Omnis qui viuit
 et occidit ime no
 moletur idetu
 Joh 21 Te pnd qd fides
 fecerit e pducada fidelibz
 et ab eis diliget custodida

23

in e fundatu dno boni **Unde**
 apptus fundatu aliud nemo
 pot ponere pter id q postu e
 ihus xpus f fides ihu xpi
 Aug fides e bonoz om
 fundatu et quane salut uat
 sine hac nemo ad filioz dei
 num puenit pt hebre xj
 Impo e a sine fide plac deo
 q ut deo plac possit deo
 hie fide recta itegra firma
 q s m aplm hebre x. **Iustq**
 ex fide uiuit nos igit de fide
 ecclie locutura **Tuc** s m qd
 i symbolo apptoy sut duodeca
 articuli s m noia apptoy
 aqly q postu qd **Ua** appti
 q gati des pteut duodeca
 articulos fidei ipmo galio
 de quo hctur actu **ro** **Eius**
 pma dymioa fuit data p
 btm petru **Et** btm paulus
 no hctur ibi qui pte no
 fuit electy i apptm **Et** pmo
 articly pmet ad ptece aly
 pto ad filiu aly qm ad p m
 s m **P** quo nonis qd nullus
 dubitare debet sed q libet
 xang credere tenet tmitate
 psonay et vmitate esse ac
 dme ne tu cuioq p pteutuda
 e bta tmitas p sed pmp
 e credela **Et** **Secuta** hac
 temeritas est credere pietas

16

nosce uia etna her aut
 bta tmitas mltar pbat hoc
 que ante sermone **14** **re**
o alitudo diuina **Inq** **de**
Et pmo **if** acaz hctoz ad
 ymagine et pline nra qe
 um pte ad filiu et ad p m
 s m **Ulaq** s m qd qtos teos
 articulos fidei quibz ho tenet
 credet et qui inno articulo
 erraret nec firmet credet
 talis est q statu dampnos
 q absty va fide nllq saluat
Et **q** **ro** **Et** no credidit
 q dampnat et is quibz ho ad
 adanos dntes puenit tenet
 pte ne et aue maria et ym
 bolu apptoy addite si uult
 factu culat **Et** pmo
 articulu posuit beatus petrus
Et **Crede** **ideu** ptece oipotece
 catore celi et tce **Et** **Aug**
 catore om reu uisibilu et
 i uisibilu qtra hct articulu
 sut mancha qui dicit uisibla
 esse cata apnape tenebray
In uisibila uo adeo q hctio
 e adibilis deo et hctoz q oibz
 catu f dei qz hctio hctio deo
 suu dnu dnmuit du uis
 bilia eiq dno subteq hctoz
 q qtuclia eis faat du eos
 qoz uisibiles sut dya b attri
 but **Yo** hctio hctio dehone
 stat omo uisibiles accuturas

17

alia psona apte et qd est
 vna nate et sube cu patre
 et e para cqlis et coetng
Joh 10 Ego et pater vnu sumus
 In psm forma dei et pater
 maior est qd psm forma sui
 et huius Beq dmy nrm
ubi sud q libet demq hie
 xpm pmo p qiq qd dco
 pmo qz e nobilis Luc po
 alissim filig po gagna dng
 et laudabilis mo et magni-
 tudis eig no e fimo Sato
 qz mawet q agna noiat
Joh po ubi dt iohes bapta
 Ete agna dei In et vsta
13o Et q agna coea condete
 se obmutet Tercio quia
 fort adpteged et libando
 nos amalo po dng pator
 vite mee aquo trepidabo
Quarto qz nos occavit po
 Ipe feat nos et no ipi nos
 Inp ipi nos redemit ppo
 sagwie suo aply Empti n
 qris pao magno Quito qz
 largy e adremunand suos
 suos Aug libo 22. dcau te
 dei Ipe deus exat fimo de
 fideloy nroy qui sine fine
 videbit sine fastidio amabit
 sine fatigaco laudabitur
Te Aug icos libco qd deus
 paut diligentib se fide no
 capit Ipe no attingit audate

no qphedit desidia et uota
 trasgredit aqti p qama
 no p Terciu articulu po
 suit Jacobi maior st Johis
 qui fuerit fily zebedei dices
 qui gcepty e deppu sto naty
 e maria vqme ubi sud qd
 no plu nam est coe itatoy
 eig pqua nob visibilis apput
Baruth 1to 19 hoc dco
 visus est et cu hoibz gustus
 est Quete quo itatoy xpi
 facta st Endeo q 19 gabel
 engly ficut missy aduocine
 maria ut hctur Luc po Et
 maria credidit et gceptit
 tuc spuo stuo p p venit ea
 et suscituit ea et scidavit
 pcurat imstanti depulso
 sagwie vqme maie uel ut
 aly dicit depulso eig humo-
 ribus copg xpi Et icod
 itanti iquo fortid e apuo
 et hoc icod yma quicta
 e copi organzato Et illa do
 duo st copg et ata p mo
 succut diuitati vnta iply
 dei psona Et qd de deppu
 sto gcepty p hoc excludit
 carnales comyociones In
 carit no exvici prime sed
 mystico ppixime vm dei scdu
 e coeo ic Qui spuo st scdu
 hctur defirma st ymbo
 illa gceptos muda aloi po

S

A

reddidit qd no e scdm talig
 puco hore licet em aliqui
 nati sut sine pado et si sicuti
 totum mris sic bta virgo
 maria et **Jemias** in impeto
 originali sut concepti et scdm
 spale de pcedent ab adam
 opus aut no solum sed etia
 concepti sut sine pado aspu sct
Aug Solig redemptio est
 esse sine pado **It** sicut q gnuo
 tota tmitas opata sit ut dicitur
 xpi qz opa tmitat adeptora
 sut iduusa in sola filia e
 iternatq ut dicit bta augu
 deside ad petru **Et bta augu**
 ponit tale ex **Si** tres st
 petrus jofes et jacobq st
 agent rubricando jofane
 rubricato andree fiet ab
 hys tribz st autn sola jofes
 rubricaret **Secu** **Em** maria
 virgo **Virgo** maria virgo concepti
 virgo peperit et virgo permansit
 Quare que opus natus st
 de virgine **Pro** **sm** **hemer** de
 firmaria **Ep**lex est statz huane
 nate quingalis vidualis et
 vgnialis **Pr**mg bonus **Sat**
 meliq **Ter**mg optiq **Et** aut
 opti) e deo attribuit ideo co
 venies fuit ut de virgine nasceret
Et hoc etia ondit opus ex
 cellencia vgnitatis statz vna
 ste vgnis pax omi storu
 vgnis e deus **Secu**do scdm

f

alium doctore ^{interior} pcuria virgine
 facta e pcurio **Sic** eq p
 maria virgine det sy repato
 in cam padisi porta pcuria
 clausa est et pcuria virgine
 utru patefacta est igit
Acco ut videt pphete ad
 impleat **vsu** **vi** **Et** virgo
 gupiet et puet filiu **Uru**
 actum qposuit andreas dicit
 passus subponcio pilato di
 fixus molug et sepultus est
Sbi sicut q sic acced demg
 iternatqz filij **Ita** nactu e
 coede passione et morte qz
 scdm **Sec** **U**idit no nasa
 pfuit nisi redem pfuisset
Sbi aduict e ca passione
 xpi **Pr**mo qz patit **Unde**
 dei filij sume bonus **It**ud
 opus marie filij **Sato** que
 et qualia patit **Unde** p
 trebz extioibz poliacoz
 qz nudz ite peperit nec
 haurit aque fuit itorpe
 amarissima affluoz et do
 lore quia ap lanta pedis
 usq aduicta no fuit meo
 sanitas **Pr**ma moxiaz **It**ada
En dixit **Tr**istis e aia mea
 usq ad morte **Ter**cio aqbus
 patit **Unde** apntipibz et
 mysticis herodio et ambro
 et agatilibus **Pro** **Quare**
 femuerut gentes et pld
 meditat sut tamo **Quare**